— 1 —

（2018）第 32号

经研究决定，恢复泰州市过船港务有限公司指定菜籽油

交割仓库业务，增设仪征益江粮油工业有限公司为指定菜籽

油交割仓库；增设新实力食品科技（南京）有限公司、嘉吉

粮油（南通）有限公司为指定菜籽油交割厂库，上述单位自

2018 年 8 月 1 日起开展菜籽油期货交割业务。变更益海（泰

州）粮油工业有限公司指定菜籽油交割仓库为指定菜籽油交

割厂库，自公告之日起取消交割仓库入库业务，2018 年 8 月

1 日起开展交割厂库业务。

调整陕西西瑞粮食储备库有限公司指定菜籽油交割仓

库升水由 140 元/吨提至 200 元/吨，自菜油 1907 合约开始

执行。

现将恢复、增设指定菜籽油交割仓（厂）库有关情况公

告如下：

一、泰州市过船港务有限公司

仓库简称：过船港务

仓库代码：0611

仓库地址：泰兴市经济开发区疏港路 2 号

邮    编：225400

— 2 —

联 系 人：王宁

联系电话：0523-87918099    15961032020

传    真：0523-87671292

该仓库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

二、仪征益江粮油工业有限公司

仓库简称：仪征益江

仓库代码：0627

仓库地址：江苏省仪征市油港路 1 号

邮    编：211400

联 系 人：时修云

联系电话：0514-83299316   18724093168

传    真：0514-83296139

该仓库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

三、新实力食品科技（南京）有限公司

厂库简称：南京新实力

厂库代码：0628

厂库地址：南京市栖霞区疏港路 1 号龙潭物流基地内

邮    编：210058

联 系 人：李凯

联系电话：025-85759256   13813852027

传    真：025-85707580

该厂库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

— 3 —

四、嘉吉粮油（南通）有限公司

厂库简称：嘉吉南通

厂库代码：0629

厂库地址：江苏省南通经济技术开发区同兴路 1 号

邮    编：226009

联 系 人：仇亚慧

联系电话：0513-89101810   15962968657

传    真：0513-85966002

该厂库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

五、益海（泰州）粮油工业有限公司信息不变。

上述各交割仓（厂）库的出入库收费标准按照交易所相

关规定执行。

特此公告。

郑州商品交易所

                        2018 年 6 月 15 日